358. Carta Ade filii Michaelis de Clifton de v

ACRIS CUM PERTINENCIIS IN ClIFTON ET PARVA WyND-
SCALIS ET ALUS.

SciANT .... quod ego, Adam filius Michaelis de

Clifton^, dedi .... Deo et sancte Bege et monachis
ibidem Deo servientibus, pro salute anime mee et omnium
antecessorum et successorum meorum, in puram et per-

petuam elemosinam, quinque acras terre de dominico meo
in villa de Clifton, scilicet, duas acras super parva Wynd-
scal[es], et unam acram super Rocheland, et in capite

de parva Wynscales unam acram, et super Seglandes tres

rodas, et super Witebuttes unam rodam. Tenendas ....

Hiis testibus domino P[atricio] filio Thome de Wirkinton,

Ada de Haverington, Roberto de Bramthwait, Nicholao

357. ^ This deed is a duplicate of the last, except in the matter

of the term of the lease and a slight variation of the witnesses.

358- ^ Adam son of Michael de Clifton conveyed to Hugh son

of Michael de Hothwait 19^ acres of liis demesne (de dominio meo)

and J acre of meadow in the vill of Clifton for his free service,

viz., 16J acres in Scaleberg and 3 acres in Meleberg and i acre

of meadow in Briggethorfin, by the render of a pound of cumin

or 3d. at the Assumption. " Hiis testibus Patrico filio Thome de

Wirkinton, Thoma de Camberton, Nicholao de Moricebi, Michade

de Haverington, Roberto de Vluet, Henrico de Dene, Alexandre de

Ribeton, Roberto de Bramthwet, Rogero de Satmirthat, Fatrico

de CHfton, Rogero de Dene, Roberto filio Ade de Bramthwet et

multis aliis." (Original deed at Hesleyside).
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de Moreceb}-, Thoma de Stubescales, Thoma filio Dolfyn,

Willelmo de Craicsiithcn, Michacle clerico, et aliis.

359. Carta Ade filii Michaelis de diversis terkis

IN LOCIS diversis.

Omnibus .... Adam tilius Michaelis de Clifton,

salutem in domino. Noverit .... mc, divine caritatis

intuitu ct pro salute animarum patris mei et matris mcc et

antecessorum et successorum mcorum, dedisse .... Deo
et beate Marie, Eboraci, et sancte Bege et monachis ibidem

Deo servientibus tria mcssuagia in quibus homines mane-

bunt et croftum in terra de Clifton quod Waldeuus de Bank
de me quandoque tenuit, ct unam rodam et octo virgatas

terre que jacent inter croftum Thome filii Waltcri et

terram sancti Johannis/ .... Hiis testibus domino
Patricio filio Thome, domino Rogero, rectore ecclesie de

Wyrkinton, domino Johanne de Camberton, Alexandre

de Ribton, Ricardo capcllano de Wirkinton, et multis

aliis.

360. Ouieta clamacio Ade filii Ranulfi de Clif-

TOXA de TERRIS ET TENEMENTIS IN ClIFTONA.

Sciant .... quod ego, Adam filius Ranulfi^ de

Clifton, pro salute anime mee et omnium antecessorum et

successorum mcorum, dedi .... Deo et beate Bege et

monachis ibidem Deo servientibus sex acras et dimidiam

acram terre mcc cum una roda ct dimidia prati in villa

de Clifton, quas Adam Bogas quondam tenuit in cadem
villa, scilicet, in crofto ct tofto quondam dicti Ade quinque

rodas, et duas acras ct dimidiam terre que jacent super

Segland de Hothaches, et tres rodas et dimidiam super

parva Wynsath, et in capite australi prefati crofti unam

359. ' Perhaps the land of the Hospital of St. John of Jeru-

salem which often appears in this Register.

360. ' See note on No. 356.
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rodam, et in Withebuthes dimidiam acram, ct super

Rotheland unam rodam, et in buttes juxta Morp[lat]h

unam rodam, cum una roda et dimidia prati in parte

orientali de Braithcmire. Preterea dedi eisdem unam
rodam super Withebutcs et unam rodam terre super

Rothclandes. Tenendas .... Hiis testibus domino Pat-

ricio filio Thome de Wirkinton,^ domino Ada de Haver-

ington, tunc decano de Coupland, Roberto de Bramthwait,

Johanne de Camberton, Willelmo de Craicsuthen, Thoma
de Clifton, Ada fabro, Benedicto fratre suo, Michaele

clerico, et aliis.

361. Carta Roberti filii Thome Dreghailitill de

TERRis IN Clifton.

SciANT .... quod ego, Robertus filius Thome Dreg-

haiUtill, dedi, concessi .... Deo et beate Bege et mon-

achis ibidem Deo servientibus totum jus vel clameum

quod habui vel habere potui in sex acris terre et dimidia

cum una roda et dimidia prati in villa de Clifton,

quas Adam Bogays quondam tenuit in eadem villa,

scilicet, in tofto et crofto quondam dicti Ade quinque

rodas, et in duabus acris et dimidia que jacent super

Seglandes de Hotaches, et in tribus rodis et dimidia

super parva Wynsath, et una roda in capite australi

prefati crofti, et dimidia acra in Witebutes, et in una

roda super Rotheland et in una roda in buttes juxta

Morplath, cum una roda prati et dimidia in parte orientali

in Brathemire. Ita, scilicet, quod nee ego nee aliqui

hered[um] .... Testibus domino Patricio filio Thome
de Wirkington, domino Ada de Haverington, Roberto de

Bramthwait, Johanne de Camberton, Willelmo de Craic-

suthen, Ada fabro, Benedicto fratre suo, M[ichaele]

clerico, et aliis.

^For the date of Patrick son of Thomas, 1212-1250, see note

on No. 38.
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362. QUIETA CLAMACIO AdE FILII DeHE DE DIVERSIS

TERRis IN Clifton, etc.

Universis .... Adam filius Dehc, salutem in dom-
ino. Novcritis me resignasse .... Deo et bcatc Bcge

et monachis ibidem Deo et beatc Bege servientibus totum

jus et clameum quod liabui vel habere potui in

xj acris terre et dimidia et una roda prati et

dimidia cum pertinenciis in Clifton, quasquidem

predicti monachi habuerunt de dono Ade filii Michaelis*

et Roberti filii Thome,^ in puram et perpetuam elemosin-

am, prout eorum carte testantur plenius et proportant,

et quas ego, Adam filius Dehe, aliquando tenui de pre-

dictis monachis per annuum sei;vicium sex: denariorum

pro omni servicio Et ad majorem hujus rei stab-

ilitatem et securitatem, Cecilia, sponsa mea, inspectis et

tactis sacrosanctis reliquiis beate Bege, juravit se nunquam
in prcdictis terra et prato aliquod jus futuris temporibus

pctituram. Hiis testibus domino Gilbcrto de Wirkinton,

domino Johanne de Camerton, Ada filio Michaelis de

Clifton, Roberto de Bramthwait, Roberto de Havering-

ton. H. de Moreceby, Willelmo de Stcynburn, et aliis.^

363. Carta C[lementis] abbatis contra Thomam
de Dene de capella de Clifton.

Sciant omnes qui viderunt vel audierunt literas has

quod ego, Clemens, abbas ecclesie sancte Marie, Eboraci,

cum communi consilio et assensu capituli nostri, concessi

Tlhome], clerico de Dene, tenere de nobis in vita sua

362- ^ Adam son of Michael de Clifton whose charter is at

No. 358.

^ Kobert son of Thomas de Dreghailitill, whose charter is at

No. 361
•' This deed is later than the others of this group, perhaps

between 1265 and 1275.
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capellam de Clifton^ in elcmosinam cum omnibus pcrtin-

enciis suis. Reddet autem nobis idem Thomas pro pre-

dicta capella annuatim xvj nummos ad festum sancti

Martini. Hoc ei concedimus quamdiu se fidclem nobis

€Xiguerit et predictum censum bene reddiderit. Test-

ibus hiis Gamello decano, Rogero presbitero, Roberto

presbitero, Alano preposito.

364. Carta Benedict: Rotingtona de Stokbrik-

HOLMES.

Omnibus .... Benedictus de Rotington,^ eternam in

domino salutem. Noverit .... me, caritatis intuitu,

dedisse .... Deo et beate Marie et sancte Bege et

monachis ibidem Deo servientibus totam terram de

363. ^ In the margin there is a note that the deed hahehir sub

cera. Contra Thomam clericum de Dene de capella de Clifton.

Of the early history of this chapel there is much in the Register

(Nos. 98-100. 107, 216). In addition it may be noted that in